bonus orator non est contentus).

bonis verbis si sint ulla meli (ora).

99:1 cetere.

99:14 sed em (pr. m.) sed me (sec. m.)

Memorabilis correctio sic effecta est: **ΕΜ**

- 99:27 uerba: usus est non leguntur in margine.
 100:5 cribere (pro scribere).
 100:10 manibias (pr. m.) manubias (sec. m.)
 100:18 **RCP.** (pro resp.) est in cod.
 101:3 facien (pr. m.) facie (sec. m.)
 101:16 oculais (pr. m.) oculis (sec. m.)
 101:30 (sub. c) panygyracus, haec est frequens scriptura codicis.
 102:9 sed offerrebant (pr. m.) se offerebant (sec. m.)
 102:23 ingeniei (pr. m.) ingenii (sec. m.) cf. 103:11.
 103:3 uotrum (pr. m.) uotorum (sec. m.)
 103:9 ad lineam sextam prioris laterculi (fol. 95) iuxta uocabulum discipulos
 exstat in marginé „Seitenüberschrift” panygyracus.
 103:24 uateret (pr. m.) ualeret (sec. m.)

104:10 *cum interim requies una* etc.

Iam Studemund indagavit illud: *requies*, cuius tres mediae litterae paulo pallidiores factae sunt. Praeterea sententia notionem requiescendi non quiescendi efflagitat, quod declarat etiam 105:2 ἀναπάσλης χρῆστος. ἀναπάσλη autem est requies.

**105:5 ΒΕΣ ΕΥΦΩΝΑ...Α
ΕΤΣΙCUBI**

Non constat mihi de uocabulo ultimo prioris uersus, tamen de extrema littera α non dubito. Res coniectura sacerienda uidetur. An uerum est εὐφωνα στίχια?

cf. 106:4 dulces (sc. sententias) ex poematis.

106:22 meta **ΤΟΛΕΙΤΕΙΑ** Ita codex habet; meta litteris latinis exaratum est.

- 106:24 uacatio (non: uacacio).
 107:8 epistulas (pr. m.) epistulis (sec. m.)
 107:13 orum (pr. m.) eorum (sec. m.)
 107:15 omnis.

107:19 Initium epistulae sextae non recte Naberus Maium sequens constituit, nam in lacuna alterius laterculi fol. 143 cubant nouem uersus, qui sic incipiunt:

**uelā..uīsum quāntā
sollicitudinēm**

Primum uocabulum eruere non potui; *uisum* clare, ut in loco obscuratissimo, exaratum est. In sequentibus multa quidem uerba expiscatus sum (e.g. *ita deo*, *id ago*, *explora diligentius* etc.), sed nullam sententiam.

107:20 Codicis pag. 157 incipit a: facultatem historiae etc.

107:21 Exstat in margine superiore scholion ad hunc versum pertinens:
(figu)ras quas scaemata graeci uocant.

108:10 Codicis pag. 157 incipit a: **diu*m*illu*d*i*n*culpa
tum*s*it etc.**

Exaratum est, ut uides, *inculpatum*.

108:12 uolgatius et ieunius uideris. Ita euidentissime cod.

109:10 IN RE*GN*UM.....
a*n*im*u*m*int*end*it* i*p*

Facile ex Sallust. Jug. cap. 20:1 supple: *In regnum* (Adherbalis) *animum intendit* etc.

109:15 inuidias exhibet cod., quod recte Mauis uidit.